زلّة Lapidēs vel glabri lapides. *Kam.*; Zilla myagrioides. *Forsk. Fl. Aeg. Arab. p. 121.*

زلّة Halitus angustia. *Kam.*; Benefactum. *Kam.*

زلول Celeriter in ventrem descendens, inde Bonus, dulcis, frigidus, clarus, de aqua. *Kam.*

زلول i. q. زليل. *Kam.*; Edulium ex amylo, aqua et melle paratum (زالود). *Kam.*

زليل Error, lapsus. (*Djeuhario est nomen, Firuzabadio nomen actionis.*)

زليبي Pl. زلاي Pers. زيلو Strati seu tapeti genus laneum non villosum. *Kam. Dj.*

ازل Fem. زلا Celer vir. *Kam.*; Clunibus et coxis macris ac tenuibus praeditus vir. *Kam. Dj.*, vel multum macris clunibus et coxis praeditus. *Kam. Dj.* (Quae in quibusdam *Kamusi* exemplaribus legitur vocis ازل voce اشج والخفيف والحقبة ارسج, et voces ارسج illustrandae quae sequuntur, nonnisi vocis ارسج causa additae sunt. *Kamus. Turc.*) قوس زلا Arcus, cuius sagitta ab eo delabitur propter celeritatem iactus.

ازل Lupus macris clunibus praeditus e *Kam.* (Haud vero silentio praehyaena et lupo natus. *Kam.* (Haud vero silentio praetereundum videtur in *Kamuso Calcutt. p. 1493. l. 12* واللحفة والقتال بين الصبغ والذئب post voces والشعر ex linea 14 errore esse insertas.)

مزل Multo meritis beneficiis conferendis. *Kam.*

مزل Locūs lubricus, ubi quis lapsat. *Kam. Dj.*

مزل Id.

ازلب VIII Adhaesit semper matri infans c. p. *Kam.* id. quod استلب. *Kam.*

ازلب Sagitta. *Kam.*

ازلبي Dulciolorum species, Persis زليبييا appellatorum. *Kam.*

زلبناع Malis verbis semper homines molestans. *Kam.*

زلج F. i. n. a. زنج et زليج 1) Leviter et celeriter latus

fuit per superficiem terrae: ut per glaciem. *Kam. Dj.*

2) Clausit instrumento مزلاج dicto portam c. a. r. *Kam.*

3) n. a. زنجان Praecessit, anteivit c. a. p. *Kam.* II n. a.

تزليج Vitam paucis aut frugaliter toleravit. *Kam.*; n. a.

تزلج Evulgavit sermonem c. a. r. *Kam.* IV Clausit

portam instrumento مزلاج c. a. *Kam. Djeuh.* V Pro-

lapsus in lubrico fuit. *Kam. Dj.*; Bibit cum vehementia et immodice vinum c. a. *Kam.*

زلج et زنج Lubricus locus. *Dj.*

زلج Quod aliquis in iaculando multum tollit manum, ut maiori vi mittat telum. *Meid.*

زلج Pl. Petrae laeves. *Kam.*

زالج E periculis liberatus homo. *Kam.*; Vehementer bibens. *Kam.*; Glabra multum et ex arcu delabens sagitta. *Kam. Dj.* (Observavit autem *Kamusi* interpretur Turcicus, in libro اساس inscripto aliter vocem explicari, verbis nempe على وجه الارض ثر يمضى, quibus sensum inesse vult: terram feriens abiit scopum non attingens). Nonnullis talis habetur, quae in lapidem decidens se iterum extollit et scopum ferit: sed nihili habetur talis iactus. *Meid.*